

PIERWSZE MIĘDZYNARODOWE SPOTKANIE PARTNERÓW W WALENCJI



Fotografia (źródło): [travelnow.or.crylater](https://www.travelnow.or.crylater.com); [Unsplash](https://www.unsplash.com)

W dniach 28 – 29 października odbyło się międzynarodowe spotkanie partnerów w Walencji. Z powodu pandemii COVID-19 było to pierwsze stacjonarne spotkanie zespołu projektowego i pierwsze spotkanie partnerów „twarzą w twarz”.

Chociaż spotkania online pozwoliły na kontynuację projektu, możliwość pracy w trybie stacjonarnym przez dwa dni okazała się bardzo efektywna - zarówno w celu wzmocnienia partnerstwa, jak i kontynuowania projektu oraz wyznaczania kolejnych zadań.

Partnerzy z DIAS, centrum szkoleń i kształcenia zawodowego w Grecji, nie byli w stanie towarzyszyć nam osobiście, ale mogli połączyć się z nami zdalnie i bez problemu śledzić przebieg spotkania.

Pierwszego dnia dokonaliśmy przeglądu projektu w sposób ogólny i skupiliśmy się na analizie pierwszego wyniku projektu – zwanego przez nas IO1 – a mianowicie Raportu Mobilnego, który zawiera wyniki badań przeprowadzonych w pierwszych miesiącach projektu. Były to badania związane z przedsiębiorczością i umiejętnościami niezbędnymi dla przyszłych przedsiębiorców społecznych. Ponadto, omówiliśmy drugi rezultat projektu (IO2), który polega na opracowaniu modułów szkoleniowych związanych z najważniejszymi umiejętnościami zidentyfikowanymi w fazie badań IO1. DIAS przedstawił nam wytyczne dotyczące rozwoju treści.

Drugiego dnia spotkania skupiliśmy się na kwestiach administracyjnych, takich jak zarządzanie i jakość, oraz dokonaliśmy przeglądu aktualnych narzędzi rozpowszechniających projekt (zapraszamy na nasze sieci społecznościowe!). Ostatecznie, przeprowadziliśmy „burzę mózgową” w celu analizy pomysłów dotyczących trzeciego rezultatu projektu. Polega on na rozwoju metod szkoleniowych, których celem jest wdrożenie praktyk biznesowych o oddziaływaniu społecznym.

Na tym zakończyliśmy drugi dzień pracy – znaleźliśmy też czas na zwiedzanie pięknej Walencji.
Spotkamy się ponownie w Turynie w dniach 1-2 marca przyszłego roku.